цена указана с учетом НДС, 

расходных и иных необходимых материалов, упаковки бочек в паллеты, страхование, уплату 

таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей. 

7. Максимальная цена договора, определяемая в результате изучения рынка: 168 000,00 (Сто 

шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС. 

8. Сведения о единственном поставщике: ООО ТК "Химабсолют" (ИНН 7727806332, КПП 

772701001). 

9. Контактное лицо: Малышева Ирина Ивановна, телефон 8(499)2549892, факс 8(499)2549892, 

адрес электронной почты mts@niopik.ru.